tempore ab omni homine et persona comuni capitu[lo] l) et u[n]iversitate l) omnibus
suis dampnis et in omnem causam et casum et litis eventum et sine dampnis et ex-
pensis suprascriptorum emptorum et habentium causam ab eis et in pena et cum pe-
na totius dampni et interesse et solemni stipulatione promissa et deducta. Quam qui-
dem vendicionem n) et loci iuris positionem datum et actionem fecit dictus frater Pe-
tr inus prefatis eclesie et capitulo cognoscens, quod omnes res o) et bona mobiles et in-
mobiles mobilia et inmobilia, que et quas habet p) habere potest, spectant et pertinent
suprascripti q) eclesiis p) capitulo racione r) fraternitatis et fidelitatis, pro quibus tenetur
suprascriptis ecclesie et capitulo, renonciando omni iuri legi beneficio cautele proba-
tioni allegationi, pro quibus nec contravenire posset in predictis nec aliquo predic-
torum racione aliqua vel de causa iuris s) nec facti.
Quia sic inter eos convenit. Actum Tirani in curte hitationis t) suprascriptorum con-
fratrum. Unde plures. Interfuerunt ibi testes et notarii vocati et rogati dominus Arth-
uichus filius quondam domini Coradi de Venusta7, Andriolus filius quondam
ser Mart ini  Bazi , Bet inus filius quondam ser Petr i de Judic( ibus), Sauius fi-
lius Tonde de Lapergola, Romerius filius quondam ser Fomasi i Bazi , et pro se-
cundis notariis Tal lo l (us) filius quondam ser Jacobi Bazi, Jacobinus filius quon-
dam ser Lafranchi Orlapani, Johannes filius quondam ser Fomasi i Bazi om-
nes testes et notarii de u) Tirano habitatores Tirani.
(ST) EGO Beneuenutus Zazonus notarius de Burmio8 filius quondam Jacobi
ser Beneuenuti  Zazoni de Burmio hanc cartam rogatus tradidi et scripsi. 
a) Initiale J, 3,3 cm lang. – b) i korr. aus e. – c) Zunächst mane, dann ae (mit Kürzungsstrich) in er korr. u.
die angefügt. – d) A, statt infrascriptis. – e) Hier fehlt wohl ratione. – f ) s aus anderem Buchstaben korr. –
g) b aus anderem Buchstaben korr. – h) Es folgt durchgestrichen u. – i) A. – k) A, statt loci. – l) Kleines
Loch im Pg. – m) i aus e korr. – n) Es folgt durchgestrichen dat. – o) res über der Zeile nachgetragen. –
p) Hier fehlt et. – q) A, statt suprascriptis. – r) Es folgt durchgestrichen et. – s) Zunächst iue mit Kürzungs-
strich, dann e in is korr. – t) A, statt habitationis, es fehlt der Kürzungsstrich. – u) de auf Rasur. 

2729. Roveredo, 6. November 1342
Catelina schenkt ihrem Neffen Albert von Sax-Misox alle ihre Güter und Rechte im Mi-
sox und in der Grafschaft Bellinzona.